МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________                                                                                                       №   ___

г. Мурманск

Об утверждении административного регламента

Министерства труда и социального развития Мурманской области по

предоставлению государственной услуги «Предоставление дополнительных

мер социальной поддержки в виде ежемесячных денежных выплат на оплату

питания и проживания в общежитиях детям из семей участников

специальной военной операции»

В соответствии с пунктом 2 Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг,

утвержденного постановлением Правительства Мурманской области от 20.09.2022

№ 735-ПП, пунктом 2.2.2.4 Положения о Министерстве труда и социального

развития Мурманской области, утвержденного постановлением Правительства

Мурманской области от 05.11.2019 № 503-ПП, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить административный регламент Министерства труда и

социального развития Мурманской области по предоставлению государственной
услуги «Предоставление дополнительных мер социальной поддержки в виде
ежемесячных денежных выплат на оплату питания и проживания в общежитиях
детям из семей участников специальной военной операции» (далее -
Административный регламент).

2. Руководителям государственных областных казенных учреждений -
центров социальной поддержки населения обеспечить исполнение
Административного регламента.

3. Отделу автоматизации процессов социальной сферы и защиты информации
(Ершов В.П.) обеспечить размещение Административного регламента на интернет-
сайте Министерства труда и социального развития Мурманской области
официального интернет-портала «Правительство Мурманской области», на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и в
«Электронном бюллетене» Правительства Мурманской области.

4. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социального
развития Мурманской области от 13.04.2023 № 205 «Об утверждении формы
заявления».

И.о. министра                                                                                          С.Б. Мякишев

http://www.pravo.gov.ru/